



Helsinki

Pressmeddelande 20.4.2023

IHME Helsinkis verk 2023 - kom och repetera med bandet!

Chicago Boys – While We Were Singing, They Were Dreaming bjuder in alla att i sex veckor repetera på lördagar med ett amatörband mellan 22 april och 27 maj. Projektet som startades av den kurdiska konstnären och musikern **Hiwa K** i London 2010 drivs i Helsingfors av en mångsidig grupp människor. Det är musiker och icke-musiker som förenas av viljan att fundera över hur ekonomi och miljöförändringar hänger ihop och vilka effekter det har på vardagslivet.

Bandmedlemmarna väljer den musik som ska spelas och platserna för repetitionerna. För Hiwa K är det viktigt att de personer som deltar i verket får sina berättelser och erfarenheter framförda. Konstnären Hiwa K: "Det kapitalistiska systemet försöker alltid göra en till 'stjärna', men jag sa nej, för jag kan lika gärna vara en 'halvmåne.'" Han framför verket samtidigt med lokala bandmedlemmar i sin hemstad Sulaymaniyya i irakiska Kurdistan och kommer själv till Helsingfors som ordinarie bandmedlem under sista veckan i maj.

Under bandets öppna repetitioner som äger rum i olika delar av Helsingfors skapas ett organiskt utrymme för diskussion och musik i offentliga rum som hotas av privatisering och det nyliberala värdesystemet. De första offentliga repetitionerna äger rum på Lappvikens sjukhus den 22 april kl. 13- 16.

Enligt IHME Helsinkis verksamhetsledare och kurator **Paula Toppila** kombinerar *Chicago Boys* de värden som är viktiga för IHME: ekologisk och social hållbarhet, att uppleva och göra saker tillsammans, att ge inspiration och upphov till förändring.

"I en värld full av kriser känner många människor ett behov av att träffas, lära känna varandra och lyssna på varandras berättelser. *Chicago Boys* erbjuder en möjlighet för både små och stora grupper att samlas, dela med sig av berättelser och spela musik som de väljer tillsammans. Utöver kärngruppen kan publiken också delta i bandets repetitioner", säger Toppila.

I Helsingfors kan man delta i amatörbandets offentliga repetitioner med eller utan instrument. Platser och tider för repetitionerna som är öppna för alla läggs upp på IHME Helsinkis webbplats. Verket kulminerar med de sista offentliga repetitionerna på kulturcentret Stoa lördagen den 27 maj.

Läs mera om IHME Helsinki verk 2023: ihmehelsinki.fi

Ytterligare information:

verksamhetsledare, kurator **Paula Toppila**, paula.toppila@ihmehelsinki.fi, + 358 45 1240096.

Pressbilder:

kommunikationsplanerare **Saara Moisio**, saara.moisio@ihmehelsinki.fi, + 358 45 235008.

Vårt arbete möjliggörs genom stöd från Saastamoinenstiftelsen, Konestiftelsen och Abakanowicz Arts and Culture Charitable Foundation under åren 2023-2025.

IHME Helsinki
Pro Arte Foundation Finland
Kalevankatu 4, 2nd floor
00100 Helsinki

info@ihmehelsinki.fi
www.ihmehelsinki.fi